
Numéro de l'avis : 2025-16887785
Statut : Envoyé
Liste des diffuseurs : BOAMP, JOUE
Formulaire : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire
 
Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le
texte intégral.
Identifiant interne (BT-22-Lot) : 4
Titre (BT-21-Lot) : Maintenance courante et curative des véhicules légers, utilitaires, SAMU et des
installations et  équipements électriques spécifiques aux véhicules du SAMU, réparation de dommages sur
la carrosserie des  véhicules (hors prise en charge de l’assurance) du Centre Hospitalier Intercommunal Caux
Vallée de Seine  (Lillebonne)
Description (BT-24-Lot) : Maintenance courante et curative des véhicules légers, utilitaires, SAMU et des
installations et  équipements électriques spécifiques aux véhicules du SAMU, réparation de dommages sur
la carrosserie des  véhicules (hors prise en charge de l’assurance) du Centre Hospitalier Intercommunal Caux
Vallée de Seine  (Lillebonne)
Nature du marché (BT-23-Lot) : Services
Type de nomenclature (BT-26(m)-Lot) : Vocabulaire commun pour les marchés publics
Code CPV Principal (BT-262-Lot) : Services de réparation et d'entretien de véhicules et d'équipements
associés et services connexes
Subdivision pays (NUTS) (BT-5071-Lot) : Seine-Maritime
Pays (BT-5141-Lot) : France
Durée (BT-36-Lot) : 4
Durée (BT-36-Lot) : An
Une enchère électronique est utilisée (BT-767-Lot) :   non 
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) (BT-115-Lot) :   non 
Le marché est au moins partiellement financé par des fonds de l’Union européenne (BT-60-Lot) : Projet de
passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Il s’agit d’un accord-cadre (BT-765-Lot) : Accord-cadre, sans remise en concurrence
Il s’agit d’un système d’acquisition dynamique (BT-766-Lot) : Pas de système d’acquisition dynamique
Nombre maximal de participants (BT-113-Lot) : 2
Catégories d’acheteurs (OPT-090-Lot) : Catégories d’acheteurs
Organisation remplissant ce rôle (OPT-300-Procedure-Buyer) : ORG-0001 - Organisation - GROUPE
HOSPITALIER DU HAVRE
Forme juridique de l’acheteur (BT-11-Procedure-Buyer) : Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur (BT-10-Procedure-Buyer) : Santé
Profil de l’acheteur (BT-508-Procedure-Buyer) : https://www.marches-publics.gouv.fr
Source des critères de sélection (BT-821-Lot) : Document de marché
Participation réservée (BT-71-Lot) : La participation n’est pas réservée.
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés (BT-736-Lot) : Non
Code de l’obligation d’exécution (OPT-060-Lot) : Performance
Facturation en ligne (BT-743-Lot) : Requise
Catalogue électronique (BT-764-Lot) : Non autorisée
La commande en ligne sera utilisée (BT-92-Lot) :   non 

1 / 3



Le paiement en ligne sera utilisé (BT-93-Lot) :   non 
Organisation remplissant ce rôle (OPT-301-Lot-TenderReceipt) : ORG-0001
Organisation remplissant ce rôle (OPT-301-Lot-TenderEval) : ORG-0001
Date limite de réception des offres (BT-131(d)-Lot) : 2025-07-28
Heure limite de réception des offres. (BT-131(t)-Lot) : 12:00:00
Date limite de validité de l’offre (BT-98-Lot) : 120
Date limite de validité de l’offre (BT-98-Lot) : Jour
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées (BT-97-Lot) :
français
Présentation par voie électronique (BT-17-Lot) : Requise
Adresse de présentation (BT-18-Lot) : https://www.marches-publics.gouv.fr
L’accès à certains documents de marché est restreint (BT-14-Lot) : Pas de restriction en matière d’accès aux
documents
Adresse des documents de marché (BT-15-Lot) : https://www.marches-publics.gouv.fr
ID des documents d'achat (OPT-140-Lot) : 25DAHL015
Organisation remplissant ce rôle (OPT-301-Lot-AddInfo) : ORG-0001 - Organisation - GROUPE HOSPITALIER
DU HAVRE
Organisation remplissant ce rôle (OPT-301-Lot-DocProvider) : ORG-0001 - Organisation - GROUPE
HOSPITALIER DU HAVRE
Organisation remplissant ce rôle (OPT-301-Lot-ReviewOrg) : ORG-0002 - Organisation - TRIBUNAL
ADMINISTRATIF DE ROUEN
Organisation remplissant ce rôle (OPT-301-Lot-ReviewInfo) : ORG-0002 - Organisation - TRIBUNAL
ADMINISTRATIF DE ROUEN
Organisation remplissant ce rôle (OPT-301-Lot-Mediator) : ORG-0002 - Organisation - TRIBUNAL
ADMINISTRATIF DE ROUEN
Base juridique de la procédure (BT-01-notice) : Directive 2014/24/UE
Base juridique (BT-01(e)-Procedure) : LocalLegalBasis
Base juridique (BT-01(f)-Procedure) : Code de la commande publique
Identifiant interne (BT-22-Procedure) : 25DAHL015
Titre (BT-21-Procedure) : La présente consultation a pour objet la maintenance préventive et curative
(révisions, réparations mécaniques, électriques et carrosserie) du parc de véhicules (légers, utilitaires et
SAMU) du Groupement Hospitalier du Territoire de l’Estuaire de la Seine.
Description (BT-24-Procedure) : La présente consultation a pour objet la maintenance préventive et curative
(révisions, réparations mécaniques, électriques et carrosserie) du parc de véhicules (légers, utilitaires et
SAMU) du Groupement Hospitalier du Territoire de l’Estuaire de la Seine.
Nature du marché (BT-23-Procedure) : Services
Type de nomenclature (BT-26(m)-Procedure) : Vocabulaire commun pour les marchés publics
Code CPV Principal (BT-262-Procedure) : Services de réparation et d'entretien de véhicules et
d'équipements associés et services connexes
Subdivision pays (NUTS) (BT-5071-Procedure) : Seine-Maritime
Pays (BT-5141-Procedure) : France
Source des motifs d'exclusion (BT-806-Procedure) : Document de marché
Droit transnational applicable (BT-09(a)-Procedure) : CrossBorderLaw
Description (BT-09(b)-Procedure) : Pas de description
Type de procédure (BT-105-Procedure) : Ouverte
La procédure est accélérée (BT-106-Procedure) : non
Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre (BT-31-Procedure) : 6
Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire dans le cadre de marchés (BT-33-
Procedure) : 5
 

2 / 3



INDEXATION de l'annonce
 Les informations suivantes servent a la diffusion de votre annonce sur le site Internet.
Date jusqu'a laquelle cette annonce doit etre disponible sur http://www.boamp.fr : 29/07/2025
Objet de l'avis : (tel qu'il apparaitra dans le moteur de recherche http://boamp.fr) : Maintenance préventive
et curative  (révisions, réparations mécaniques,  électriques et carrosserie) du parc de  véhicules du
Groupement Hospitalier du  Territoire de l’Estuaire de la Seine
Nom de l'organisme : GROUPE HOSPITALIER DU HAVRE
Mots descripteurs : Maintenance; Véhicules
Sous quel(s) département(s) votre annonce doit-elle être mise en ligne : 76 - Seine-Maritime
Autre(s) département(s) : 80 - Somme; 60 - Oise; 14 - Calvados
 

FACTURATION
N° de service exécutant : DAHL
N° d’engagement juridique : 1938094
Classe de profil  : EPS (Établissements publics de santé)
SIRET : 26760171400012
Dénomination (entité facturée) : GROUPE HOSPITALIER DU HAVRE
Numéro et libellé de la voie : 55 BIS RUE GUSTAVE FLAUBERT
Code postal : 76083
Ville : LE HAVRE
Pays : FRANCE
 

3 / 3


